TREINTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS CON CUARENTA Y 
NUEVE CENTAVOS ($237.325.331,49) y que el mayor valor que 

le debe continuar cancelando Centroaguas S.A E.S.P., a partir 
del mes de abril del año que avanza, equivalente a DOS 
MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON NOVENTA 
CENTAVOS (2.843.888,90), debiendo ser incrementado conforme 

lo establece el artículo 14 de la Ley 100 de 1993, a partir del año 
2020. 

Inconformes con la decisión, los apoderados de 

Centroaguas S.A. E.S.P., y de los señores Heriberto Antonio 

Sánchez Porras y Camilo Giraldo Cruz interpusieron recurso